



18.1.2023

Vanhusneuvoston kokous

Aika keskiviikko 18.1.2023 klo 15.00-16.30

Paikka Valtuustosali

Osallistujat	Paula Jokela	Kuhmoinen-Padasjoki kappeliseurakunta
	Arja Korvenranta	SPR:n Kuhmoisten osasto
	Maiju Sarvala	Kuhmoisten Sotaveteraanit ry ja Kuhmoisten Sotainvalidit ry
	Erkki Häkkinen	Kuhmoisten Seniorit ry
	Kaija Loippo	Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry
	Kari Hännikäinen	Harmoisten kyläyhdistys ry, poissa
	Hannele Nikkinen	Pataveden-Torvelan kyläyhdistys ry
	Lea Sinivaara	Pihlajakosken kyläyhdistys ry
	Inkeri Haarla-Kettunen	Puukkoisten kyläyhdistys ry, poissa
	Sanna Luukkanen	Kuhmoisten kunta (sihteeri)
	Meri Rujala	palveluvastaava Päijännekoti
	Jaakko Hännikäinen	Harmoisten kyläyhdistys ry

Asiat 1. Kokouksen järjestäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

2. Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

3. Edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

4. Vanhusneuvoston jäsenet

Kari Hännikäinen on ilmoittanut puheenjohtajalle, että hän luopuu vanhusneuvoston jäsenyydestä ja että hänen tilallaan Harmoisten kyläyhdistystä edustaa Jaakko Hännikäinen.

Taru Rajala on toiminut vanhusneuvoston jäsenenä 31.12.2022 asti edustaen Jämsän ja Kuhmoisten sosiaali- ja terveystoimen yhteistointialueen vanhuspalveluita. Kunta lähettää Pirkanmaan hyvinvointialueelle virallisen pyynnön nimetä edustajansa Kuhmoisten kunnan vanhusneuvostoon.

Sovittiin, että jatkossa vanhusneuvoston kokouksiin kutsutaan vieraaksi Päijännekodin palveluvastaava, kunnes hyvinvointialue on nimennyt edustajansa vanhusneuvostoon.

5. Päijännekodin tilanne osana Pirkanmaan hyvinvointialuetta

Päijännekodin palveluvastaava Meri Rujala oli kutsuttu esittelemään Päijännekodin toimintaa ja tilannetta vuoden alussa.

Hyvinvointialueen toiminnan käynnistyminen ei ole aiheuttanut häiriöitä varsinaiseen palvelutoimintaan. Päijännekodin hoitajatilanne on tällä hetkellä hyvä suhteessa käytössä oleviin asiakaspaikkoihin. Jokaisessa yksikössä tulee olla sairaanhoitaja. Tehostetussa palveluasumisessa on tällä hetkellä 24 asukasta, asumisyksikössä Lumme 8 asukasta (täynnä). Päijännekodilla on tällä hetkellä 5 tyhjää vuodepaikkaa. Hyvinvointialueella on käytössään sijaispankki (Sarastia Rekry), josta on mahdollista saada sijaisia hyvinkin pikaisella aikataululla.

Kotihoito on nykyisin oma yksikkönsä, kotihoidon esihenkilönä toimii Eini Rantala. Kotihoidossa on tällä hetkellä n. 70 asiakasta (osa turvapuhelinasiakkaita).

6. Pirhan kirje Pirkanmaan vaikuttamistoimielimille

Käytiin läpi kirjelmän sisältö ja merkittiin se tiedoksi. Pirkanmaan vanhusneuvoston ensimmäinen kokous järjestetään keskiviikkona 15.2. Kirjelmä on lähetetty vanhusneuvoston jäsenille esityslistan liitteenä.

7. Osallistuminen Vireyttä seniorivuosiin -kampanjaan syksyllä 2023

Vanhusneuvosto päätti, että se osallistuu ”Vireyttä seniorivuosiin -ikäntyneiden ruokasuositukset käytäntöön” -valtakunnalliseen kampanjaan syksyllä 2023. Kampanjatiedote on lähetetty vanhusneuvoston jäsenille esityslistan liitteenä.

8. Osallistuminen kansallisen ikäohjelman juhlaseminaariin 9.3.2023

Kansallisen ikäohjelman juhlaseminaari järjestetään 9.3.2023 Helsingissä. Vanhusneuvosto päätti, että se osallistuu seminaariin virtuaalisesti kokoontuen seuraamaan seminaaria kunnanviraston valtuustosalin klo 9.00-14.30. Tapahtuman ohjelma löytyy STM:n verkkosivuilta: <https://stm.fi/tapahtumat/2023-03-09/kansallisen-ikaohjelma-juhlaseminaari>

9. Kuljetusten kustantaminen vanhusten- ja vammaistentukirahastosta ikäihmisille

Keskusteltiin rahaston varojen käyttömahdollisuuksista. Rahaston varoista on mahdollista järjestää yhteiskuljetuksia kunnan tapahtumiin niille vanhuksille ja vammaisille, jotka eivät ilman kuljetusta pääse tulemaan asuinpaikkansa tai kuntonsa vuoksi. Tapahtumia voivat olla esimerkiksi itsenäisyyspäivän juhlallisuudet, veteraanijuhlat, sivistystoimen kulttuuri- ja liikuntaretket ja elokuvaesitykset, kesätapahtumat ja Päijännekodilla rahaston varoin järjestetyt esitykset.

Sovittiin, että sihteeri lähettää rahaston säännöt sähköpostitse vanhusneuvoston jäsenille tutustumista varten.

10. Kirjeitä

Puheenjohtaja esitteli vanhusneuvostolle mm. seuraavien kirjelmien sisältöä:

Kuhmoisten muistikahvilan kevätkirje, Pirkanmaan muistiyhdistyksen luennot ja tilaisuudet, Vanhuus ja yksinäisyys -diasarja. Kirjeet on lähetetty vanhusneuvoston jäsenille esityslistan liitteenä.

11. Seuranta

Palveluista tiedottaminen:

Vanhusneuvosto valtuuttaa puheenjohtajan laatimaan esityksen yrittäjäjärjestölle vakioiduista tapahtumista, jotka ovat luettavissa Kuhmoinen Palvelee -julkaisusta.

Juomavesipisteen tilanne Hörhäntiellä

Sihteeri totesi, että vesipiste osa kunnan vesijohtoverkkoa. Juomapiste on suljettu toistaiseksi ilkeväällä takia (vesi jätetty valumaan, aiheuttanut suuren vesihävikin). Teknisessä toimessa keskustellaan vesipisteen uudelleen avaamisesta.

Lumien auraus ja kiinteistöjen liittymät

Todettiin, että saapunut palaute (Maiju Sarvala) on välitetty tekniseen toimeen. Lähtökohtaisesti tiet aurataan liittymiä tukkimatta (henkilöauton pitää päästä kulkemaan tontille). Liittymän puhtaanapito on tontin omistajan vastuulla.

12. Muut asiat, aloitteet

Päijännekodin virikehoitaja Elina Sihto kutsutaan seuraavaan kokoukseen esittelemään henkilökunnan ajatuksia ulkoilupihan kunnostamiseksi asukkaiden omatoimiseen käyttöön.

Vanhusneuvosto toivoo, että kotihoidon henkilöstöllä on aina henkilökortit näkyvillä kotikäynneille mennessä. Meri Rujala lupasi toimittaa toiveen kotihoidon esihenkilölle, joka välittää tiedon henkilöstölle eteenpäin.

13. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 22.3. klo 14.30 alkaen.

14. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.30.

Muistion Jaati,



Sanna Luukkanen
vanhusneuvoston sihteeri